令和 6 年 2 月 1 7 日

1・2 学年保護者各位

横浜清風高等学校

    学校長  植野  法稔

卒業証書授与式による自宅学習日のお知らせ

 向春の候  保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来る 3 月 1 日（金）に『第 2 3 回卒業証書授与式』を挙行いたします。

会場の都合上、当日の在校生の参列は生徒会役員のみとなりますので、それ以

外の生徒につきましては下記のとおり自宅学習日とさせていただきます。

ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

卒業証書授与式につき 令和 6 年 3 月 1 日（金）を自宅学習日とする

以上